
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,885,938.48

$5,146,572.47

$4,739,366.01

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$9,885,938.48

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Estado de Variaciones en la Hacienda Pública

GUERRERO

Exceso o 

Insuficiencia en la 

Actualización de la 

Hacienda 

Pública/Patrimonio

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00

Hacienda Publica/ 

Patrimonio 

Generado de 

Ejercicios 

Anteriores

Hacienda 

Publica/ 

Patrimonio 

Generado del 

Ejercicio

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$472,442.82

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00

-$472,442.82

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00

REVALÚOS $0.00 $0.00 $0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2017

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 $5,146,572.47

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ACAPULCO

Concepto

Hacienda 

Publica/ 

Patrimonio

Contribuido Total

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ 

PATRIMONIO NETO DE 2017

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Del 01/ene/2018 Al 31/mar./2018

APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00

DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00

$0.00

-$472,442.82 $0.00

$0.00 $4,739,366.01

-$472,442.82

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $9,885,938.48

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$9,885,938.48

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Usr:supervisor

Rep:rptEstadoVariacionHacienda

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 

2018

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

RESERVAS

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2017

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2018

APORTACIONES



Estado de Variaciones en la Hacienda Pública

GUERRERO

Exceso o 

Insuficiencia en la 

Actualización de la 

Hacienda 

Pública/Patrimonio

Hacienda Publica/ 

Patrimonio 

Generado de 

Ejercicios 

Anteriores

Hacienda 

Publica/ 

Patrimonio 

Generado del 

Ejercicio

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ACAPULCO

Concepto

Hacienda 

Publica/ 

Patrimonio

Contribuido Total

Del 01/ene/2018 Al 31/mar./2018

Usr:supervisor

Rep:rptEstadoVariacionHacienda

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$9,885,938.48

RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00

$0.00

$0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2018 $0.00 $0.00 $9,413,495.66-$472,442.82

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA 

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DE 2018

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

REVALÚOS $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00


